
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13 апреля 2017 года                                                                                                 № 208  

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии  

по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами,  

их незаконному обороту и предупреждению распространения ВИЧ-инфекции 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Состав районной межведомственной комиссии по противодействию злоупот-

реблению наркотическими средствами, их незаконному обороту и предупреждению 

распространения ВИЧ-инфекции, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Киясовский район» от 10 апреля 2008 года № 144 (в 

редакции постановлений от 11.03.2011 № 98, от 27.02.2014 № 98), изложить в сле-

дующей редакции:  

Председатель комиссии: 

Мерзляков Сергей Васильевич, Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район» (по согласованию) 

Заместитель председателя комиссии: 

Васильева Тамара Егоровна, заместитель главы Администрации муниципально-

го образования «Киясовский район» по социальным вопросам 

Секретарь комиссии: 

Танаева Ольга Геннадьевна, начальник отдела молодежи Управления по делам 

молодежи, спорту и туризму Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район»    

 



Члены комиссии: 

Агичев Дмитрий Ильич, главный врач БУЗ Удмуртской Республики «Киясов-

ская РБ МЗ Удмуртской Республики» (по согласованию) 

Ахмадиева Любовь Николаевна, заведующая аптекой № 45 государственного 

унитарного предприятия Удмуртской Республики «Аптеки Удмуртии» (по согласова-

нию) 

Корнев Андрей Петрович, начальник отделения МВД России по Киясовскому 

району (по согласованию) 

Костенкова Екатерина Геннадьевна, врач-нарколог, заместитель главного врача 

БУЗ Удмуртской Республики «Киясовская РБ МЗ Удмуртской Республики» (по со-

гласованию) 

Красноперова Нина Геннадьевна, главный редактор районной газеты «Знамя 

труда» (по согласованию) 

Митрошина Марина Сергеевна, начальник Управления по культуре, делам мо-

лодежи, спорту и туризму 

Кибаков Андрей Григорьевич, старший оперуполномоченный уголовного розы-

ска отделения МВД России по Киясовскому району (по согласованию) 

Марьин Александр Георгиевич, начальник Управления образования Админист-

рации муниципального образования «Киясовский район» 

Сибиряков Иван Михайлович, глава муниципального образования «Подгорнов-

ское» (по согласованию) 

Камашев Юрий Леонидович, директор МБУК «Межпоселенческий Дом культу-

ры». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                А.В. Максимов 


